(1) V. i Chilia 0 Cetateallbd, pp. 106-7.
(2) Geschichte des osmiznischen Reiches, II, p. 53. Cf. Chilia j Cetatea-Albd, p. 120,

nota 1.
(3) Hurmuzaki, XIII, p. 5.
(4) ibid., p. 23.

6
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cucerirea de tatäl oats a partilor dela Filipopol, Sultanul Baiezid

I-iu aduse coloni turcomani tocmai din acele p'ärti aziatice, dela

Menmen (Mainomenos)(1)

IV.

1.

Tratatul lui Murad I-iu cu Genova (8 Iu lie 1387).

In nomine Domini, amen. Magnificus et potens dominus, dominus Mora-

tibei, magnus armiratus et dominus armiratorum Turchie, ex una parte, et

nobiles prudentes viri Gentillis de Grimaldis et Ianonus de Boscho, amba-

siatores, sindici et procuratores Incliti communis Ianue ex altera parte, ha-

bentes ad infrascripta sufficiens mandatum, ex forma instrumenti publici

scripti manu Petri de Bargallio notarii et Communis Ianue canzellarii, mil-

lesimo trecentesimo octuagesimo septimo, die secunda mardi, omni modo,

via, iure et forma quibus melius potuerunt, ratifficaverunt, aprobaverunt et
confirmaverunt omnia pacta, convenciones et promissiones factas et facta,

tam inter ipsum Magnificum dominum Moratibei, quam inter recolendam
memoriam Magnifici domini domini Orchani, patris sui, ex una parte, et II-
lustrem Commune Ianue ex altera, renunciantes dicte partes, dictis nomi-
nibus, exceptioni compositionis pactorum et promissionis non factorum, rei
sic ut supra et infra non geste vel sic non se habentis, doli mali metus in
factum, actioni, conditioni sine causa vel ex iniusta causa, et omni alii iuri,
promittentes dicte partes, dictis nominibus, sibi invicem et vicissim, solemp-

nibus stipullationibus hinc inde intervenientibus, ipsa pacta, conventiones
et promissiones de cetero observare, et contra ipsa vel aliqua ipsorum non
facere vel venire aliqua occasione, ratione vel causa que dici vel excogitari
possit de iure vel de facto.

Insuper etiam promiserunt dicti ambasiatores, nomine et vice communis
lanue, facere et curare ita et sic, quod commerchiarii Peyre et collectores
tolte censarie restitutionem facient prefacto domino Moratibey de omnibus
quantitatibus pecuniarum habitis et receptis a Iohanne de Melode, burgense
Peyre, pro rebus et mercibus emptis et venditis in Peira ipsius domini Mo-
ratibei, tempore quo ipse Iohannes faciebat facta ipsius domini Moratibei,
salvo de caratis octo pro quolibet centenario yperperorum solutorum cen-
sariis seu collectoribus dicte tolte censarie.

Item promiserunt dicti ambasiatores quod Saraceni districtuales (2) dicti